INDICAÇÃO Nº 2410/2016
Ementa: Efetuar a troca de lâmpadas queimadas existentes na Praça em frente à Rua Ceziran Morgantine Tiene, Jardim Itapuã.
Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para efetuar a troca de lâmpadas queimadas existentes  na Praça da Rua Ceziran Morgantine Tiene, Jardim Itapuã.
Justificativa:

Moradores da região reclamam da falta de segurança no local e solicitam providências.

Valinhos, aos 20 de Setembro de 2016.
Dr. José Henrique Conti

Vereador - PV